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En del av Robertsfors kommuns anhörigstöd 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Information till Dig som vårdar 
närstående i hemmet 
 
Kostnadsfri avlösning i hemmet 
 
Du som dygnet runt vårdar en närstående erbjuds kostnadsfri avlösning i 
hemmet, upp till 12 timmar per månad. Avlösningen innebär att 
hemtjänstens avlösarteam kommer hem till dig som vårdar en närstående 
och avlöser dig. Detta för att du ska få möjlighet till egen rekreation eller 
för att uträtta ärenden. Kostnadsfria avlösningen ökar även möjligheten 
för dig att delta i anhöriggrupper och eller aktiviteter som erbjuds via 
anhörigstödet i Robertsfors kommun. 
 
Vad omfattar den kostnadsfria avlösningen? 
 
Personal från hemtjänstens avlösarteam ger social samvaro och 
nödvändig personlig omvårdnad till din närstående, men utför inte andra 
uppgifter som tvätt, städning och liknande sysslor. 
 
Vem får avlösning?  

 

Den som är anhörig/närstående och folkbokförd i Robertsfors 
kommun, samt bosatt tillsammans med den som vårdas. Det ska röra sig 
om omsorg/omvårdnad av omfattande permanent karaktär på grund av 
sjukdom, ålder eller funktionshinder.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Vem kontaktar man för att få avlösning 
Du kan vända dig till kommunens biståndshandläggare för information. 
 

 

 
 
 
 
När kan man få avlösning? 
 

Du kan få avlösning måndagar - fredagar mellan 08.00-21.00 
De timmar som inte utnyttjas kan inte överföras till nästa månad. 
Du vänder dig till enhetschefen som ansvarar för hemtjänstinsatserna i 
ditt område. Du avgör själv hur timmarna ska varieras men för att 
praktiskt kunna ordna avlösningen måste du kontakta enhetschefen 
minst en vecka i förväg 
 
Kontaktuppgifter 
Anhörigkonsulent 0934-140 91 
Enhetschef för norra distriktet samt Bygdeå 
Tfn. 0934- 142 82 
Enhetschef för södra distriktet tfn 0934-140 47 
Biståndsbedömare norra distriktet samt Bygdeå 
Du kan också ringa kommunens växel tfn 0934-140 000 
 
 
 
 
 


